
お取引様各位

セーラー広告株式会社

令和元年8月吉日

東京支社移転のお知らせ

記

拝啓　皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、9月2日付で東京支社を移転させていただく運びとなりました。

これを機により一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも倍旧の

ご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

【新住所】9月2日以降

　　　　　〒105-0001 東京都港区虎ノ門五丁目12番8号 クローバー神谷町4F

　　　　　　　　　　　 TEL 03-6450-1444　 FAX 03-6450-1448

東京メトロ日比谷線神谷町駅1番出口より徒歩1分

1

桜
田
通り

神谷町

神
谷
町

東
京
メト
ロ日
比
谷
線

1番出口

2番出口

セーラー広告株式会社
東京支社

以上


